
 09000

 21000

 09001

 21002

10

28

302

846

930

0

1377

5029

4

4

1

1

 280.000.000

 35.089.787

 200.000

 200.000

+

-

TEOR
Remanejamento de recursos para a realização de obras de reestruturação na Santa Casa de Misericórdia
São Francisco, no município de Buritama.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Partindo da premissa constitucional de que a garantia à saúde é direito de todos e dever do Estado, justifica-
se qualquer solicitação pertinente a esse quesito. Tangenciando as carências populacionais com as ações de
políticas públicas implementadas, pretende-se promover a realização de obras com a finalidade reestruturar o
a Santa Casa de Misericórdia São Francisco, localizada no município de Buritama.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

8294

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) OTONIEL LIMA - PRB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 11824  11/11/2010 12:49:55

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto: OBRAS REALIZADAS (m²) 31.105

Produto:  () 

CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E APARELHAMENTO PARA SERVIÇOS DE REFERÊNCIA

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


