Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:	JUNTE-SE	FL N° RGL 04808/2010	
	BARROS MUI	NHOZ	
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém	EMENDA Nº	- AO PROJETO DE LEI	
assinaturas	8294	AO PROJETO DE LEI Nº 0711/2010	
•••••			

## TEOR

Remanejamento de recursos para a realização de obras de reestruturação na Santa Casa de Misericórdia São Francisco, no município de Buritama.

		Funcional / Programática							VALORES EM R\$ 1,00			
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
	Programa/Ação/Produto/Meta											
1		09000	09001	10	302	930	1377	4	1	280.000.000	200.000	+
•		ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E APARELHAMENTO PARA SERVIÇOS DE REFERÊNCIA										
		Produto: Of	-				,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	71112				
2		21000	21002	28	846	0	5029	4	1	35.089.787	200.000	-
_	ENCARGOS GERAIS											
		PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO										
		Produto: ()										

Sala das Sessões em//.	Código: 11824 11/11/2010 12:49:55	5
ATENÇÃO:	Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .	

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) OTONIEL LIMA - PRB

ASSINATURA \_\_\_\_\_

## **JUSTIFICATIVA**

Partindo da premissa constitucional de que a garantia à saúde é direito de todos e dever do Estado, justificase qualquer solicitação pertinente a esse quesito. Tangenciando as carências populacionais com as ações de políticas públicas implementadas, pretende-se promover a realização de obras com a finalidade reestruturar o a Santa Casa de Misericórdia São Francisco, localizada no município de Buritama.